
Veneto Open Foglio n. 1
01/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Farfalla - Assoluti Femmine Serie Domenica 02/02/2014 ore 09:30

Serie n° 4 di 4
2 ZORBA VANESSA 2001 A.S.D.C.S. NUOTO MONFALCONE 01:22.00
3 BARES SONIA 2001 STILELIBERO SSD 01:20.00
4 ZACCHEO SILVIA 2000 A.S.D.C.S. NUOTO MONFALCONE 01:13.50
5 DE NEGRI ILARIA 1999 HYDROS 01:15.33
6 MORI MARTINA 2000 STILELIBERO SSD 01:20.00
7 MANENTE RACHELE 2000 STILELIBERO SSD 01:22.62

Serie n° 3 di 4
1 ZACCHEO ELEONORA 2000 A.S.D.C.S. NUOTO MONFALCONE 01:12.50
2 NOVELLO KATIA 2000 TEAM VENETO 01:11.34
3 PETRINI AZZURRA 2000 SPORTING CLUB NOALE 01:10.52
4 IZZO SILVIA 1998 VITTORIA ALATA NUOTO 01:08.00
5 SERRA BENEDETTA 2001 VITTORIA ALATA NUOTO 01:09.50
6 PONTE NICOLE 1999 LEOSPORT 01:10.93
7 CEHIC MEJEREMA 1997 TURRITA NUOTO 01:12.00

Serie n° 2 di 4
1 SARTORI BEATRICE 2000 GABBIANO 01:07.50
2 PANAJOTTI CAMILLA 1999 HYDROS 01:06.60
3 CONCAS NURA 1998 SPORTING CLUB NOALE 01:05.68
4 RUSALEN MARTA 1996 HYDROS 01:04.73
5 FANTI ROVETTA CATERINA 1998 VITTORIA ALATA NUOTO 01:04.90
6 FONTANA ANNA 1999 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:06.53
7 REBIZZI MATILDE 1998 TEAM VENETO 01:07.14
8 PICCOLO MARTINA 2000 VITTORIA ALATA NUOTO 01:08.00

Serie n° 1 di 4
1 CONTE ALICE 1995 RIVIERA NUOTO 01:03.90
2 IURASEK SOFIA 1998 UNIONE NUOTO FRIULI 01:03.00
3 ZANETTI SARA 1997 RARI NANTES TRENTO 01:02.60
4 STOPPA FRANCESCA 1996 RARI NANTES TRENTO 01:01.50
5 LETRARI ARIANNA 1995 BOLZANO NUOTO 01:01.77
6 CORTI ELENA 1992 TEAM INSUBRIKA 01:02.80
7 MARCATO FRANCESCA 1992 TEAM VENETO 01:03.61
8 PIROVANO ANNA 2000 VITTORIA ALATA NUOTO 01:04.71

100 Farfalla - Assoluti Maschi Serie Domenica 02/02/2014 ore 09:41

Serie n° 4 di 4
1 SBRUGNERA RICCARDO 2000 A.S.D.C.S. NUOTO MONFALCONE 01:15.00
2 PELLEGRINI KEVIN 2000 ALBATROS 01:11.00
3 GERARDIN ALESSIO 2000 GABBIANO 01:05.54
4 XHANINO DARIO 2000 MENDRISIOTTO NUOTO 01:04.72
5 ZANETTI DAVIDE 1998 VITTORIA ALATA NUOTO 01:05.00
6 BURBA ISAC 2000 A.S.D.C.S. NUOTO MONFALCONE 01:10.00
7 BATTORTI LEONARDO 2000 A.S.D.C.S. NUOTO MONFALCONE 01:14.00
8 VECCHIATO THOMAS 2000 STILELIBERO SSD 01:20.00

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)
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Veneto Open Foglio n. 2
01/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

1 BRUGNERA EDOARDO 1998 HYDROS 01:03.52
2 ROMANO MATTIA 1998 STILELIBERO SSD 01:02.78
3 BOLZONELLA DOMIZIANO 1996 RIVIERA NUOTO 01:02.42
4 FIORITI ABREHAM 1998 VITTORIA ALATA NUOTO 01:02.00
5 SCALDAFERRO NICOLO' 1998 TEAM VENETO 01:02.12
6 FANTINATO CRISTIAN 1999 TEAM VENETO 01:02.48
7 TRABACCHIN NICOLO' 1999 SPORTING CLUB NOALE 01:02.81
8 HOFER CHRISTIAN 1998 SSV LEIFERS A.S.V. 01:04.52

Serie n° 2 di 4
1 MASIERO FILIPPO 1997 PADOVANUOTO 01:01.02
2 TODESCO LUCA 1998 RARI NANTES TRENTO 01:00.18
3 PAOLI RAFFAELE 1995 RARI NANTES TRENTO 00:58.33
4 FRANCESCHIN ALESSANDRO 1995 SPORTING CLUB NOALE 00:58.07
5 SANTI MATTIA 1997 ANTARES NUOTO 00:58.24
6 MUTTI LORENZO 1996 TEAM INSUBRIKA 00:58.70
7 PAMPOLINI ALESSIO 1996 VITTORIA ALATA NUOTO 01:01.00
8 BILATO RICCARDO 1995 NUOTO VIGONZA 01:01.44

Serie n° 1 di 4
1 CIOLA ENRICO 1987 RARI NANTES TRENTO 00:58.00
2 CATALANO FRANCESCO 1997 VITTORIA ALATA NUOTO 00:57.00
3 CAMPIGLI ALBERTO 1996 TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI 00:56.51
4 BRUNI GHERARDO 1991 TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI 00:55.16
5 RETIS NICOLA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:56.24
6 DE ROSSI MATTEO 1991 TEAM VENETO 00:56.89
7 POLINI MATTEO 1995 VITTORIA ALATA NUOTO 00:57.00
8 ZAMPIERON SIMONE 1995 TEAM VENETO 00:58.06

50 Rana - Assoluti Femmine Serie Domenica 02/02/2014 ore 09:52

Serie n° 3 di 3
3 BELLINI BENEDETTA 2000 ALBATROS 00:40.00
4 MARIN MARTINA 2000 STILELIBERO SSD 00:38.00
5 PIACENTINI CELINE 1999 MENDRISIOTTO NUOTO 00:38.98
6 PEROTTI ELISA 2000 VITTORIA ALATA NUOTO 00:40.00

Serie n° 2 di 3
2 CAMILOTTO GIULIA 1997 HYDROS 00:37.00
3 CASARIN LEYRE 1998 TEAM VENETO 00:36.14
4 BIELAK SARAH 1995 BOLZANO NUOTO 00:35.86
5 MORANDINI ALICE 2001 GEMONA NUOTO ATLANTIS 00:36.00
6 CORAZZA ROBERTA 1999 PADOVANUOTO 00:36.50

Serie n° 1 di 3
1 PESCE VANESSA 1998 RIVIERA NUOTO 00:35.31
2 ANTONIOL KATIA 1995 HYDROS 00:34.21
3 BELLATO VERONICA 1998 HYDROS 00:33.71
4 MALTAURO GRETA 1997 BOLZANO NUOTO 00:33.05
5 FONTANA MARTA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:33.54
6 CASARIN IANIRE 1996 TEAM VENETO 00:33.84
7 MOMETTO SERENA 1993 TEAM VENETO 00:34.38
8 BONIATTI ARIANNA 1997 RARI NANTES TRENTO 00:35.51

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Veneto Open Foglio n. 3
01/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Assoluti Maschi Serie Domenica 02/02/2014 ore 09:59

Serie n° 2 di 2
1 MUFFATO MICHELE 1998 STILELIBERO SSD 00:40.00
2 BONETTI MANUEL 1996 ALBATROS 00:33.00
3 VILARDI RICCARDO 1997 STILELIBERO SSD 00:32.00
4 BERNARDI MICHAEL 1994 GABBIANO 00:31.62
5 MILANI RICCARDO 1996 TEAM VENETO 00:31.99
6 CASNA CARLO 1997 BOLZANO NUOTO 00:32.03
7 TONETTO GIANMARCO 2000 STILELIBERO SSD 00:35.00
8 SPIZZOTIN NICOLA 1998 STILELIBERO SSD 00:40.00

Serie n° 1 di 2
1 RUSSO CHRISTIAN 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 00:31.36
2 ZAMPESE MATTEO 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:29.94
3 PARISI ROBERTO 1993 VITTORIA ALATA NUOTO 00:29.00
4 CATALANO ALBERTO 1989 FIAMME ORO ROMA 00:28.50
5 RADICI ANDREA 1995 VITTORIA ALATA NUOTO 00:28.70
6 CASNA ZACCARIA 1995 BOLZANO NUOTO 00:29.11
7 BOSCARO LUCA 1996 TEAM VENETO 00:31.22
8 VICENTINI MATTEO 1996 FONDAZIONE BENTEGODI 00:31.36

200 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 02/02/2014 ore 10:04

Serie n° 8 di 8
2 GALTER MARIKA 1996 RARI NANTES VALSUGANA 02:30.00
3 TONIUTTI VALENTINA 2001 GEMONA NUOTO ATLANTIS 02:30.00
4 RIGONI SARA 2000 GABBIANO 02:29.37
5 MARAGNO SARA 2000 GABBIANO 02:29.44
6 REATO IRENE 2001 STILELIBERO SSD 02:30.00
7 BOEM ANNA 2000 STILELIBERO SSD 02:36.51

Serie n° 7 di 8
1 ORLANDI MARTINA 2001 HYDROS 02:29.20
2 CERESOLA GAIA 2001 MENDRISIOTTO NUOTO 02:25.53
3 SPALENZA MARTINA 1999 VITTORIA ALATA NUOTO 02:20.00
4 GIORGETTI FRANCESCA 1996 MENDRISIOTTO NUOTO 02:19.51
5 TOBALDINI NICOLE 1999 LEOSPORT 02:19.85
6 GATTAGRISA CHIARA 2000 STILELIBERO SSD 02:24.27
7 RONER SARA 1997 RARI NANTES VALSUGANA 02:27.00

Serie n° 6 di 8
1 WALKER ANNA 1996 MENDRISIOTTO NUOTO 02:19.11
2 CAUSIN MARTINA 2000 STILELIBERO SSD 02:18.57
3 BONVECCHIO AMANDA 1998 RARI NANTES TRENTO 02:18.00
4 DOGNINI LETIZIA 2001 VITTORIA ALATA NUOTO 02:18.00
5 LICCHELLI SILVIA 2000 A.S.D.C.S. NUOTO MONFALCONE 02:18.00
6 WITTENBACH GIADA 1997 TURRITA NUOTO 02:18.00
7 ALESSANDRINI GIORGIA 1995 FONDAZIONE BENTEGODI 02:18.80
8 BATTISTELLA MARTINA 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 02:19.31

Serie n° 5 di 8
1 PAIOLA FRANCESCA 1996 FONDAZIONE BENTEGODI 02:17.58
2 VIGLIANTI ALBA 1999 TURRITA NUOTO 02:17.00
3 CIMAN CONSUELO 1999 LEOSPORT 02:15.60
4 BELLINI GIULIA 1994 VITTORIA ALATA NUOTO 02:15.00
5 DONINI VALENTINA 2000 RARI NANTES TRENTO 02:15.10
6 MESSNER SARA 1998 SSV LEIFERS A.S.V. 02:16.39
7 MASSIMO ALESSANDRA 1999 MONTEBELLUNA NUOTO 02:17.17
8 GUERRATO GAIA 2001 VITTORIA ALATA NUOTO 02:18.00

(segue Serie n° 4 di 8 alla pagina successiva)
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Veneto Open Foglio n. 4
01/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 8

1 DONAUDI ARIANNA 1999 HYDROS 02:14.62
2 FRANCONETTI MARTINA 1999 STILELIBERO SSD 02:12.12
3 CRAMERI NASTASIA 1998 TURRITA NUOTO 02:12.00
4 BRENDOLIN ENRICA 1999 LEOSPORT 02:10.85
5 FARRONATO MORGAN 1999 TEAM VENETO 02:11.40
6 SINA MARTA 1996 VITTORIA ALATA NUOTO 02:12.00
7 MOSSI LARA 1995 MENDRISIOTTO NUOTO 02:13.38
8 BRATTINI MARTINA 1998 VITTORIA ALATA NUOTO 02:15.00

Serie n° 3 di 8
1 BAU' RACHELE 1996 TEAM VENETO 02:10.46
2 BELTRAMELLI GIOIA 1996 TEAM VENETO 02:08.43
3 GAMBARIN CRISTIANA 1997 TEAM VENETO 02:08.03
4 GROTTO VITTORIA 2000 MONTEBELLUNA NUOTO 02:07.85
5 TE FLAN TALITA 1995 VITTORIA ALATA NUOTO 02:08.00
6 VETTORETTI BARBARA 1998 MONTEBELLUNA NUOTO 02:08.32
7 SPERANZON ALESSIA 1995 HYDROS 02:09.00
8 CAMILOTTO GIULIA 1997 HYDROS 02:10.54

Serie n° 2 di 8
1 FRANCESCHI MARTINA 1998 TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI 02:07.45
2 MARIN ELEONORA 1998 TEAM VENETO 02:07.21
3 GUAGNINI BENEDETTA 1996 TEAM INSUBRIKA 02:06.00
4 VOLPI MATILDE 1998 TEAM INSUBRIKA 02:05.76
5 GIUSSANTI MELISSA 1997 TEAM INSUBRIKA 02:05.93
6 TADDEUCCI GINEVRA 1997 TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI 02:06.99
7 NOVELLO KELLY 1996 TEAM VENETO 02:07.41
8 RAMPON ILARIA CARLOTTA 1996 TEAM VENETO 02:07.53

Serie n° 1 di 8
1 MARCATO FRANCESCA 1992 TEAM VENETO 02:05.10
2 TANGHETTI NICOLE 1999 VITTORIA ALATA NUOTO 02:04.50
3 PEZZATO AGLAIA 1994 TEAM VENETO 02:02.00
4 CAPONI LINDA 1998 TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI 02:01.24
5 SCARABELLI ALICE ANTONIA 1998 TEAM INSUBRIKA 02:01.39
6 PANZIERA MARGHERITA 1995 MONTEBELLUNA NUOTO 02:03.31
7 CASARIN IANIRE 1996 TEAM VENETO 02:04.83
8 MAOGGI BARBARA 1994 TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI 02:05.68

200 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 02/02/2014 ore 10:35

Serie n° 7 di 7
2 ZANCHETTIN ALESSANDRO 2000 STILELIBERO SSD 02:40.00
3 CACCIOPPOLI ANTONINO 2000 A.S.D.C.S. NUOTO MONFALCONE 02:22.00
4 MORO ALESSIO 1998 PADOVANUOTO 02:19.96
5 LUCHESCHI RICCARDO 2000 A.S.D.C.S. NUOTO MONFALCONE 02:20.00
6 TONIOLO ALBERTO 2000 HYDROS 02:24.60
7 PERON FRANCESCO 2000 SPORTING CLUB NOALE 06:40.00

Serie n° 6 di 7
1 SANTINON LEONARDO 1997 GABBIANO 02:17.62
2 FOGLIA LUDOVICO 1998 GABBIANO 02:13.52
3 BEDON ANDREA 1999 RIVIERA NUOTO 02:10.92
4 VELLER PIERPAOLO 2000 TEAM VENETO 02:09.60
5 XHANINO DARIO 2000 MENDRISIOTTO NUOTO 02:09.75
6 MAFFEI THEO 1997 MENDRISIOTTO NUOTO 02:12.65
7 ZANARDELLI ENRICO 2000 ALBATROS 02:15.00

(segue Serie n° 5 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Veneto Open Foglio n. 5
01/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 7

1 PEDROIA FLORIANO 1997 TURRITA NUOTO 02:08.00
2 BEDON MARCO 1999 RIVIERA NUOTO 02:06.45
3 MAGRO MATTEO 1999 PADOVANUOTO 02:05.13
4 MOZZINI LUCA 1997 TURRITA NUOTO 02:05.00
5 GALLO CARLO 1998 TEAM VENETO 02:05.04
6 FRISON GIOVANNI 1999 TEAM VENETO 02:06.11
7 LONGOBARDI FEDERICO 1999 RARI NANTES VALSUGANA 02:08.00
8 DAL FARRA MATTIA 2000 TEAM VENETO 02:09.40

Serie n° 4 di 7
1 BUSATO GIORGIO 1998 PADOVANUOTO 02:03.91
2 DALFOVO MATTHIAS 1995 BOLZANO NUOTO 02:03.21
3 MURACA LORENZO 1996 RIVIERA NUOTO 02:03.06
4 NANTO FILIPPO 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:02.85
5 BRUGNERA EDOARDO 1998 HYDROS 02:02.88
6 DISCARDI LUCA 1997 RIVIERA NUOTO 02:03.13
7 FAVRETTI LEONARDO 1998 HYDROS 02:03.66
8 DISCARDI PIETRO 1997 RIVIERA NUOTO 02:04.96

Serie n° 3 di 7
1 DE LORENZI MATTEO 1996 MENDRISIOTTO NUOTO 02:02.00
2 RIZZATO SAMUELE 1998 TEAM VENETO 02:01.41
3 ZENNARO ELIA 1997 SPORTING CLUB NOALE 02:00.67
4 MANZOCCHI MATTEO 1997 TURRITA NUOTO 02:00.10
5 RUFFATO MATTEO 1994 GABBIANO 02:00.19
6 BONVICINI ALESSANDRO 1998 2001 TEAM 02:01.00
7 PERGHER ENRICO 1995 RARI NANTES TRENTO 02:01.50
8 PETTENO' DAVIDE 1995 RIVIERA NUOTO 02:02.37

Serie n° 2 di 7
1 BORIC STEFAN 1996 TURRITA NUOTO 02:00.00
2 DANIEL RICCARDO 1995 HYDROS 01:58.85
3 MOZZINI ANDREA 1998 TURRITA NUOTO 01:58.60
4 MAGRO NICOLA 1997 TEAM VENETO 01:57.43
5 TURINI MASSIMO 1995 VITTORIA ALATA NUOTO 01:58.00
6 TESCARI MATTIA 1997 TEAM VENETO 01:58.79
7 CARLI GABRIELE ALBERTO 1998 TEAM VENETO 01:59.47
8 ZANETTI FEDERICO 1996 VITTORIA ALATA NUOTO 02:00.00

Serie n° 1 di 7
1 MARIN ALBERTO 1996 TEAM VENETO 01:56.27
2 DE ZAN STEFANO 1991 AQVASPORT S.S.DILETT. ARL 01:53.00
3 PERON FRANCESCO 1996 TEAM VENETO 01:51.53
4 SANNA DANIELE 1989 AQVASPORT S.S.DILETT. ARL 01:50.00
5 TAROCCHI LORENZO 1995 TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI 01:50.88
6 CAMPIGLI ANDREA 1996 TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI 01:52.62
7 DAL BO' LUCA 1996 TEAM INSUBRIKA 01:53.18
8 STECCA MATTEO 1997 TEAM VENETO 01:56.38

400 Misti - Assoluti Femmine Serie Domenica 02/02/2014 ore 11:05

Serie n° 2 di 2
2 FONTANA SIMONA 1997 TURRITA NUOTO 05:32.00
3 SELLER AURORA 2001 FRANCIACORTA SPORT 05:28.00
4 PUSCEDDU SOFIA 2000 SSV LEIFERS A.S.V. 05:18.67
5 CORAZZA ROBERTA 1999 PADOVANUOTO 05:20.91
6 PEDROIA CLAUDIA 1999 TURRITA NUOTO 05:32.00

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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Veneto Open Foglio n. 6
01/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 DELLA MORA SABRINA 1997 UNIONE NUOTO FRIULI 05:08.00
3 ANTONIOL KATIA 1995 HYDROS 05:03.72
4 GUAGNINI BENEDETTA 1996 TEAM INSUBRIKA 04:52.57
5 BARBIERI ALICE 2000 RARI NANTES TRENTO 04:59.71
6 LETRARI ARIANNA 1995 BOLZANO NUOTO 05:04.00
7 ABBENITE ALESSANDRA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 05:13.86

400 Misti - Assoluti Maschi Serie Domenica 02/02/2014 ore 11:19

Serie n° 1 di 1
2 GATTI GIACOMO 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 05:09.50
3 QUERIN GIOVANNI 1996 HYDROS 04:43.32
4 PUSCEDDU ALESSANDRO 1996 SSV LEIFERS A.S.V. 04:30.10
5 BALLO STEFANO 1993 BOLZANO NUOTO 04:30.91
6 MARCATO ALESSANDRO 1997 NUOTO VIGONZA 05:02.07

50 Farfalla - Assoluti Femmine Serie Domenica 02/02/2014 ore 11:26

Serie n° 4 di 4
1 MANENTE RACHELE 2000 STILELIBERO SSD 00:36.00
2 BATTISTELLA MARTINA 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 00:34.92
3 PAIOLA FRANCESCA 1996 FONDAZIONE BENTEGODI 00:33.00
4 NARDUZZI SIRJA 1997 GEMONA NUOTO ATLANTIS 00:32.50
5 MARIN MARTINA 2000 STILELIBERO SSD 00:33.00
6 BIELAK SARAH 1995 BOLZANO NUOTO 00:34.21
7 GATTAGRISA CHIARA 2000 STILELIBERO SSD 00:35.00
8 BARES SONIA 2001 STILELIBERO SSD 00:36.98

Serie n° 3 di 4
1 BURLINA ALTEA 1998 LEOSPORT 00:32.00
2 PONTE NICOLE 1999 LEOSPORT 00:31.62
3 GIORGETTI FRANCESCA 1996 MENDRISIOTTO NUOTO 00:31.52
4 SARTORETTO GIADA 1998 HYDROS 00:30.79
5 REBIZZI MATILDE 1998 TEAM VENETO 00:30.86
6 DE NEGRI ILARIA 1999 HYDROS 00:31.56
7 CASARIN LEYRE 1998 TEAM VENETO 00:31.80
8 NOVELLO KATIA 2000 TEAM VENETO 00:32.03

Serie n° 2 di 4
1 PANAJOTTI CAMILLA 1999 HYDROS 00:30.61
2 RAMPON ILARIA CARLOTTA 1996 TEAM VENETO 00:30.43
3 RUSALEN MARTA 1996 HYDROS 00:30.30
4 D'ACQUISTO BEATRICE 1996 HYDROS 00:29.81
5 FONTANA ANNA 1999 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:30.05
6 MALTAURO GRETA 1997 BOLZANO NUOTO 00:30.34
7 SPERANZON ALESSIA 1995 HYDROS 00:30.49
8 GAMBARIN CRISTIANA 1997 TEAM VENETO 00:30.73

Serie n° 1 di 4
1 CONCAS NURA 1998 SPORTING CLUB NOALE 00:29.76
2 IURASEK SOFIA 1998 UNIONE NUOTO FRIULI 00:28.50
3 STOPPA FRANCESCA 1996 RARI NANTES TRENTO 00:28.00
4 BIONDANI GIORGIA 1997 LEOSPORT 00:27.47
5 CONTE ALICE 1995 RIVIERA NUOTO 00:27.91
6 CORTI ELENA 1992 TEAM INSUBRIKA 00:28.30
7 BIGHELLI SERENA 1998 LEOSPORT 00:29.55
8 ROVERE LUCIA 1999 GEMONA NUOTO ATLANTIS 00:29.80

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Veneto Open Foglio n. 7
01/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Assoluti Maschi Serie Domenica 02/02/2014 ore 11:35

Serie n° 4 di 4
3 MORO ALESSIO 1998 PADOVANUOTO 00:32.35
4 HOFER CHRISTIAN 1998 SSV LEIFERS A.S.V. 00:28.46
5 FANTINATO CRISTIAN 1999 TEAM VENETO 00:31.08
6 TONETTO GIANMARCO 2000 STILELIBERO SSD 00:32.78

Serie n° 3 di 4
2 VILARDI RICCARDO 1997 STILELIBERO SSD 00:28.00
3 BOLZONELLA DOMIZIANO 1996 RIVIERA NUOTO 00:27.66
4 MASIERO FILIPPO 1997 PADOVANUOTO 00:27.47
5 FENAROLI FABIO 1995 VITTORIA ALATA NUOTO 00:27.50
6 SCALDAFERRO NICOLO' 1998 TEAM VENETO 00:27.83

Serie n° 2 di 4
1 CIOLA ENRICO 1987 RARI NANTES TRENTO 00:27.13
2 ANDREOLI GIOVANNI 1997 VITTORIA ALATA NUOTO 00:27.07
3 FRANCESCHIN ALESSANDRO 1995 SPORTING CLUB NOALE 00:26.98
4 CHISTE' NICOLA 1994 RARI NANTES TRENTO 00:26.84
5 ROSSI FILIPPO 1995 LEOSPORT 00:26.91
6 TODESCO LUCA 1998 RARI NANTES TRENTO 00:27.03
7 DANIEL RICCARDO 1995 HYDROS 00:27.13
8 BILATO RICCARDO 1995 NUOTO VIGONZA 00:27.23

Serie n° 1 di 4
1 CAMPIGLI ALBERTO 1996 TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI 00:26.80
2 DE ROSSI MATTEO 1991 TEAM VENETO 00:26.36
3 KIESSWETTER MANUEL 1993 BOLZANO NUOTO 00:26.03
4 RETIS NICOLA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:25.60
5 BRUNI GHERARDO 1991 TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI 00:26.00
6 PAOLI RAFFAELE 1995 RARI NANTES TRENTO 00:26.25
7 MILANI RICCARDO 1996 TEAM VENETO 00:26.63
8 ZAMPIERON SIMONE 1995 TEAM VENETO 00:26.84

100 Dorso - Assoluti Femmine Serie Domenica 02/02/2014 ore 11:43

Serie n° 5 di 5
3 ORLANDI MARTINA 2001 HYDROS 01:23.50
4 MORI MARTINA 2000 STILELIBERO SSD 01:18.44
5 BOEM ANNA 2000 STILELIBERO SSD 01:19.63
6 ROSSETTO VERONICA 2001 GABBIANO 01:27.30

Serie n° 4 di 5
2 RONER SARA 1997 RARI NANTES VALSUGANA 01:18.00
3 CHIEREGHIN SABINE 1999 SSV LEIFERS A.S.V. 01:14.53
4 CERESOLA GAIA 2001 MENDRISIOTTO NUOTO 01:13.86
5 TASSOTTI CARLOTTA 2001 TEAM VENETO 01:14.00
6 BERT ILARIA 2000 A.S.D.C.S. NUOTO MONFALCONE 01:15.00

Serie n° 3 di 5
1 ZANETTI GIORGIA 2001 RARI NANTES TRENTO 01:13.00
2 FRANCONETTI MARTINA 1999 STILELIBERO SSD 01:12.11
3 SALERI CAMILLA 2000 VITTORIA ALATA NUOTO 01:11.00
4 DONINI VALENTINA 2000 RARI NANTES TRENTO 01:10.09
5 VISINTIN ERICA 1997 HYDROS 01:10.40
6 NARDUZZI SIRJA 1997 GEMONA NUOTO ATLANTIS 01:12.00
7 MESSINA ISABELLE 1997 MENDRISIOTTO NUOTO 01:12.34
8 PEDROIA CLAUDIA 1999 TURRITA NUOTO 01:13.00

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)
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Veneto Open Foglio n. 8
01/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 POLINI MARCELLA 1999 VITTORIA ALATA NUOTO 01:10.00
2 CEHIC MEJEREMA 1997 TURRITA NUOTO 01:09.00
3 MENEGALDO GIULIA 1993 HYDROS 01:08.34
4 PEZZATO AGLAIA 1994 TEAM VENETO 01:06.17
5 VENTURINI CRISTINA 1998 VITTORIA ALATA NUOTO 01:06.30
6 MASON GIORGIA 1998 GABBIANO 01:08.67
7 TEELUCK ANISHTA 2001 VITTORIA ALATA NUOTO 01:09.27
8 ABBENITE ALESSANDRA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:10.00

Serie n° 1 di 5
1 GIUSSANTI MELISSA 1997 TEAM INSUBRIKA 01:05.76
2 SIMIONATO ELISA 1994 RIVIERA NUOTO 01:05.38
3 SCARABELLI ALICE ANTONIA 1998 TEAM INSUBRIKA 01:04.13
4 PANZIERA MARGHERITA 1995 MONTEBELLUNA NUOTO 01:01.83
5 BAU' RACHELE 1996 TEAM VENETO 01:02.64
6 GIRARDI MARIA CHIARA 1998 2001 TEAM 01:04.73
7 BAILO GAIA 1997 TEAM INSUBRIKA 01:05.60
8 DE LORENZI GRETA 1993 RIVIERA NUOTO 01:05.98

100 Dorso - Assoluti Maschi Serie Domenica 02/02/2014 ore 11:57

Serie n° 4 di 4
2 MARZARO ANDREA 1999 GABBIANO 01:19.60
3 VECCHIATO THOMAS 2000 STILELIBERO SSD 01:15.70
4 MUFFATO MICHELE 1998 STILELIBERO SSD 01:12.07
5 TONIOLO ALBERTO 2000 HYDROS 01:13.90
6 CONFORTO THOMAS 2000 A.S.D.C.S. NUOTO MONFALCONE 01:16.00
7 SPIZZOTIN NICOLA 1998 STILELIBERO SSD 01:20.00

Serie n° 3 di 4
2 GATTI GIACOMO 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 01:08.36
3 SERAFIN NICOLA 1997 STILELIBERO SSD 01:06.53
4 ROMANO MATTIA 1998 STILELIBERO SSD 01:05.08
5 DE LORENZI MATTEO 1996 MENDRISIOTTO NUOTO 01:05.69
6 FAVRETTI LEONARDO 1998 HYDROS 01:06.99
7 VELLER PIERPAOLO 2000 TEAM VENETO 01:08.61

Serie n° 2 di 4
1 GALLO CARLO 1998 TEAM VENETO 01:04.37
2 PAPA ALESSANDRO 1999 HYDROS 01:03.84
3 BOSCARO GIULIO 1998 TEAM VENETO 01:02.22
4 SCROCCARO DENIS 1997 SPORTING CLUB NOALE 01:01.01
5 SANTI MATTIA 1997 ANTARES NUOTO 01:01.52
6 GUIDOLIN DAVIDE 1999 TEAM VENETO 01:02.79
7 CEHIC AMAR 1995 TURRITA NUOTO 01:04.00
8 SELLER ANDREA 1999 VITTORIA ALATA NUOTO 01:05.00

Serie n° 1 di 4
1 KIESSWETTER MANUEL 1993 BOLZANO NUOTO 01:00.00
2 DAL BO' LUCA 1996 TEAM INSUBRIKA 00:58.50
3 CAMELETTI MARIO 1996 VITTORIA ALATA NUOTO 00:58.00
4 RESTIVO MATTEO 1994 UNIONE NUOTO FRIULI 00:56.80
5 FEDELI NICOLO' 1993 VITTORIA ALATA NUOTO 00:57.00
6 PERON FRANCESCO 1996 TEAM VENETO 00:58.40
7 TAFFARELLO MARCO 1996 HYDROS 00:59.98
8 GATTI FILIPPO 1996 FONDAZIONE BENTEGODI 01:00.13

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Veneto Open Foglio n. 9
01/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Assoluti Femmine Serie Domenica 02/02/2014 ore 12:08

Serie n° 3 di 3
3 BRUNELLO SOFIA 2001 TEAM VENETO 03:11.30
4 PETRINI AZZURRA 2000 SPORTING CLUB NOALE 02:57.64
5 FERRAZZO GIORGIA 2001 A.S.D.C.S. NUOTO MONFALCONE 03:11.00
6 REATO IRENE 2001 STILELIBERO SSD 03:15.00

Serie n° 2 di 3
2 PIACENTINI CELINE 1999 MENDRISIOTTO NUOTO 02:55.92
3 PELI SARA 2001 A.N. BRESCIA 02:53.00
4 BONIATTI ARIANNA 1997 RARI NANTES TRENTO 02:47.60
5 PUSCEDDU SOFIA 2000 SSV LEIFERS A.S.V. 02:48.91
6 ROUIMI JASMINE 1999 SSV LEIFERS A.S.V. 02:53.22

Serie n° 1 di 3
1 MORANDINI ALICE 2001 GEMONA NUOTO ATLANTIS 02:43.00
2 FONTANA MARTA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:41.79
3 SOLDATI RITA 1999 VITTORIA ALATA NUOTO 02:38.00
4 DALLA BONA MARTINA 1996 VITTORIA ALATA NUOTO 02:33.00
5 MOMETTO SERENA 1993 TEAM VENETO 02:34.19
6 SPRINGHETTI KATHARINA 1998 SSV LEIFERS A.S.V. 02:40.67
7 NOVELLO KELLY 1996 TEAM VENETO 02:42.87
8 MALTAURO GRETA 1997 BOLZANO NUOTO 02:43.07

200 Rana - Assoluti Maschi Serie Domenica 02/02/2014 ore 12:22

Serie n° 3 di 3
2 MICHIELETTO MATTEO 2000 SPORTING CLUB NOALE 02:54.30
3 NONATS VIKTOR 1996 TURRITA NUOTO 02:48.00
4 FRERI GEREMIA 2000 FRANCIACORTA SPORT 02:46.00
5 LONGOBARDI FEDERICO 1999 RARI NANTES VALSUGANA 02:48.00
6 MAZZURANA JACOPO 2000 TEAM VENETO 02:48.30

Serie n° 2 di 3
2 FINOTTO STEFANO 1999 HYDROS 02:45.64
3 BOSCARO LUCA 1996 TEAM VENETO 02:33.26
4 RUSSO CHRISTIAN 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 02:31.86
5 PESCE ALBERTO 1998 SPORTING CLUB NOALE 02:32.17
6 PASQUAL DENIS 1993 NUOTO VIGONZA 02:43.76

Serie n° 1 di 3
1 GRASSI MARCO 1999 VITTORIA ALATA NUOTO 02:29.80
2 SPRINGHETTI DAVID 1996 SSV LEIFERS A.S.V. 02:22.45
3 CASNA ZACCARIA 1995 BOLZANO NUOTO 02:19.29
4 CATALANO ALBERTO 1989 FIAMME ORO ROMA 02:12.00
5 PARISI ROBERTO 1993 VITTORIA ALATA NUOTO 02:13.00
6 GAZZONI MIRKO 1995 VITTORIA ALATA NUOTO 02:21.00
7 ZAMPESE MATTEO 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:23.56
8 CASNA CARLO 1997 BOLZANO NUOTO 02:31.77

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Veneto Open Foglio n. 10
01/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
800 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 02/02/2014 ore 12:35

Serie n° 3 di 3
1 FIORIN GIULIA 1995 FONDAZIONE BENTEGODI 10:40.00
2 CAUSIN MARTINA 2000 STILELIBERO SSD 10:00.00
3 VIGLIANTI ALBA 1999 TURRITA NUOTO 09:48.00
4 TIOZZO LARA 1999 NUOTO VIGONZA 09:37.73
5 RENICA MARTA 2000 VITTORIA ALATA NUOTO 09:44.00
6 FONTANA SIMONA 1997 TURRITA NUOTO 09:50.00
7 WITTENBACH GIADA 1997 TURRITA NUOTO 10:02.00

Serie n° 2 di 3
1 MOSSI LARA 1995 MENDRISIOTTO NUOTO 09:30.41
2 MORETTO SILVIA 2000 GABBIANO 09:26.83
3 WALKER ANNA 1996 MENDRISIOTTO NUOTO 09:24.34
4 VETTORETTI BARBARA 1998 MONTEBELLUNA NUOTO 09:11.07
5 DOGNINI LETIZIA 2001 VITTORIA ALATA NUOTO 09:18.70
6 CRAMERI NASTASIA 1998 TURRITA NUOTO 09:25.00
7 BRATTINI MARTINA 1998 VITTORIA ALATA NUOTO 09:28.00
8 MASSIMO ALESSANDRA 1999 MONTEBELLUNA NUOTO 09:35.73

Serie n° 1 di 3
1 GROTTO VITTORIA 2000 MONTEBELLUNA NUOTO 09:00.14
2 VOLPI MATILDE 1998 TEAM INSUBRIKA 08:53.00
3 TADDEUCCI GINEVRA 1997 TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI 08:49.11
4 CAPONI LINDA 1998 TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI 08:33.03
5 BRIDI ARIANNA 1995 RARI NANTES TRENTO 08:46.74
6 MAOGGI BARBARA 1994 TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI 08:50.17
7 FRANCESCHI MARTINA 1998 TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI 08:53.08
8 MARIN ELEONORA 1998 TEAM VENETO 09:00.77

400 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 02/02/2014 ore 13:09

Serie n° 4 di 4
2 NONATS VIKTOR 1996 TURRITA NUOTO 04:35.00
3 NANTO FILIPPO 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:30.56
4 GERARDIN ALESSIO 2000 GABBIANO 04:29.60
5 FRISON GIOVANNI 1999 TEAM VENETO 04:30.01
6 MAFFEI THEO 1997 MENDRISIOTTO NUOTO 04:30.87

Serie n° 3 di 4
2 MOZZINI LUCA 1997 TURRITA NUOTO 04:25.00
3 BAGATO GIANMARCO 1996 NUOTO VIGONZA 04:22.06
4 BORIC STEFAN 1996 TURRITA NUOTO 04:20.00
5 TESCARI MATTIA 1997 TEAM VENETO 04:21.86
6 FRERI GIACOMO 1999 VITTORIA ALATA NUOTO 04:25.00
7 PEDROIA FLORIANO 1997 TURRITA NUOTO 04:29.00

Serie n° 2 di 4
1 RIZZATO SAMUELE 1998 TEAM VENETO 04:19.56
2 PUSCEDDU ALESSANDRO 1996 SSV LEIFERS A.S.V. 04:15.32
3 STECCA MATTEO 1997 TEAM VENETO 04:11.21
4 MARIN ALBERTO 1996 TEAM VENETO 04:10.39
5 BOSCARO GIULIO 1998 TEAM VENETO 04:10.88
6 MOZZINI ANDREA 1998 TURRITA NUOTO 04:12.00
7 PEROTTI NICOLA 1998 VITTORIA ALATA NUOTO 04:16.00
8 MANZOCCHI MATTEO 1997 TURRITA NUOTO 04:20.00

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Veneto Open Foglio n. 11
01/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 SERVENTI MATTEO 1996 VITTORIA ALATA NUOTO 04:02.72
2 MUTTI LORENZO 1996 TEAM INSUBRIKA 03:59.70
3 SANNA DANIELE 1989 AQVASPORT S.S.DILETT. ARL 03:56.00
4 TAROCCHI LORENZO 1995 TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI 03:51.39
5 CAMPIGLI ANDREA 1996 TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI 03:54.34
6 DE ZAN STEFANO 1991 AQVASPORT S.S.DILETT. ARL 03:57.80
7 PERGHER ENRICO 1995 RARI NANTES TRENTO 03:59.85
8 BALLO STEFANO 1993 BOLZANO NUOTO 04:08.00

100 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 02/02/2014 ore 15:30

Serie n° 9 di 9
3 REATO IRENE 2001 STILELIBERO SSD 01:14.80
4 GIAU CARLOTTA 2001 GEMONA NUOTO ATLANTIS 01:14.00
5 IROLDI ANNA 2001 PADOVANUOTO 01:14.20
6 ROSSETTO VERONICA 2001 GABBIANO 01:14.90

Serie n° 8 di 9
2 CATTAPAN MARGHERITA 2001 GABBIANO 01:13.90
3 GALTER MARIKA 1996 RARI NANTES VALSUGANA 01:11.00
4 TONIUTTI VALENTINA 2001 GEMONA NUOTO ATLANTIS 01:09.00
5 FERRAZZO GIORGIA 2001 A.S.D.C.S. NUOTO MONFALCONE 01:10.70
6 DEDE JENNIFER 2001 GABBIANO 01:11.80

Serie n° 7 di 9
1 CHIEREGHIN SABINE 1999 SSV LEIFERS A.S.V. 01:07.33
2 MANENTE RACHELE 2000 STILELIBERO SSD 01:06.84
3 TOBALDINI NICOLE 1999 LEOSPORT 01:05.25
4 GALZIGNATO ALICE 1998 LEOSPORT 01:05.00
5 FRIGO ANDREA 1997 MONTEBELLUNA NUOTO 01:05.14
6 GATTAGRISA CHIARA 2000 STILELIBERO SSD 01:05.73
7 RONER SARA 1997 RARI NANTES VALSUGANA 01:07.00
8 MARAGNO SARA 2000 GABBIANO 01:07.85

Serie n° 6 di 9
1 ROMANIN AGNESE 1999 PADOVANUOTO 01:04.75
2 CAUSIN MARTINA 2000 STILELIBERO SSD 01:04.12
3 MARIN MARTINA 2000 STILELIBERO SSD 01:03.88
4 BONVECCHIO AMANDA 1998 RARI NANTES TRENTO 01:03.00
5 NARDUZZI SIRJA 1997 GEMONA NUOTO ATLANTIS 01:03.00
6 VIGLIANTI ALBA 1999 TURRITA NUOTO 01:04.00
7 LUGLI LUDOVICA 2001 PADOVANUOTO 01:04.50
8 SPALENZA MARTINA 1999 VITTORIA ALATA NUOTO 01:05.00

Serie n° 5 di 9
1 GIORGETTI FRANCESCA 1996 MENDRISIOTTO NUOTO 01:02.58
2 CARRARO ELENA VITTORIA 1997 GABBIANO 01:02.44
3 TRONCON MARTINA 1999 PADOVANUOTO 01:02.19
4 SINA MARTA 1996 VITTORIA ALATA NUOTO 01:02.00
5 TE FLAN TALITA 1995 VITTORIA ALATA NUOTO 01:02.00
6 MESSNER SARA 1998 SSV LEIFERS A.S.V. 01:02.34
7 STEFANUTO SHAULA 1998 HYDROS 01:02.47
8 DONAUDI ARIANNA 1999 HYDROS 01:02.76

(segue Serie n° 4 di 9 alla pagina successiva)
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Veneto Open Foglio n. 12
01/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 9

1 TOSATO GIULIA 1999 GABBIANO 01:01.81
2 MAOGGI BARBARA 1994 TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI 01:01.60
3 BELLINI GIULIA 1994 VITTORIA ALATA NUOTO 01:01.00
4 SALVALAGGIO SILVIA 1996 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.88
5 BRENDOLIN ENRICA 1999 LEOSPORT 01:00.96
6 SARTORI BEATRICE 2000 GABBIANO 01:01.32
7 NOVELLO KATIA 2000 TEAM VENETO 01:01.62
8 CRAMERI NASTASIA 1998 TURRITA NUOTO 01:02.00

Serie n° 3 di 9
1 MOSSI LARA 1995 MENDRISIOTTO NUOTO 01:00.81
2 BELTRAMELLI GIOIA 1996 TEAM VENETO 01:00.49
3 FARRONATO MORGAN 1999 TEAM VENETO 01:00.36
4 TADDEUCCI GINEVRA 1997 TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI 01:00.14
5 CASARIN LEYRE 1998 TEAM VENETO 01:00.22
6 BERTOTTO FRANCESCA 1996 TEAM VENETO 01:00.37
7 FRANCONETTI MARTINA 1999 STILELIBERO SSD 01:00.67
8 LUISETTO ALESSIA 1995 ANTARES NUOTO 01:00.82

Serie n° 2 di 9
1 DORO LISA 1993 UISP NUOTO CORDENONS 00:59.26
2 CORTI ELENA 1992 TEAM INSUBRIKA 00:59.00
3 TANGHETTI NICOLE 1999 VITTORIA ALATA NUOTO 00:59.00
4 CAPONI LINDA 1998 TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI 00:58.25
5 GIUSSANTI MELISSA 1997 TEAM INSUBRIKA 00:58.50
6 DI FILIPPO CHIARA 1999 UNIONE NUOTO FRIULI 00:59.00
7 DELANTONE LUCREZIA 1998 TEAM VENETO 00:59.25
8 GUAGNINI BENEDETTA 1996 TEAM INSUBRIKA 00:59.60

Serie n° 1 di 9
1 CONTE ALICE 1995 RIVIERA NUOTO 00:57.99
2 CASARIN IANIRE 1996 TEAM VENETO 00:57.65
3 TRENTIN GIADA 1995 TEAM VENETO 00:56.51
4 BIONDANI GIORGIA 1997 LEOSPORT 00:56.07
5 LETRARI LAURA 1989 BOLZANO NUOTO 00:56.20
6 SCARABELLI ALICE ANTONIA 1998 TEAM INSUBRIKA 00:57.07
7 GYERTYANFFY SARA 1998 IMOLANUOTO 00:57.93
8 BAILO GAIA 1997 TEAM INSUBRIKA 00:58.00

100 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 02/02/2014 ore 15:54

Serie n° 10 di 10
2 LANZA CARLO ALBERTO 1999 GABBIANO 01:07.69
3 ZANCHETTIN ALESSANDRO 2000 STILELIBERO SSD 01:05.43
4 MARZARO ANDREA 1999 GABBIANO 01:03.74
5 MUFFATO MICHELE 1998 STILELIBERO SSD 01:03.89
6 POLESE MARCO 1998 STILELIBERO SSD 01:06.94

Serie n° 9 di 10
2 CACCIOPPOLI ANTONINO 2000 A.S.D.C.S. NUOTO MONFALCONE 01:02.00
3 FAZION LUCA 1998 PADOVANUOTO 01:01.92
4 FRISON GIOVANNI 1999 TEAM VENETO 01:01.59
5 PERON FRANCESCO 2000 SPORTING CLUB NOALE 01:01.70
6 LUCHESCHI RICCARDO 2000 A.S.D.C.S. NUOTO MONFALCONE 01:02.00
7 SANTINON LEONARDO 1997 GABBIANO 01:02.61

(segue Serie n° 8 di 10 alla pagina successiva)
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Veneto Open Foglio n. 13
01/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 8 di 10

1 FIORUCCI ALESSIO 1999 PADOVANUOTO 01:00.69
2 FOGLIA LUDOVICO 1998 GABBIANO 00:59.08
3 DAL FARRA MATTIA 2000 TEAM VENETO 00:59.00
4 CASTELLO MATTIA 1999 RIVIERA NUOTO 00:58.24
5 MAGRO MATTEO 1999 PADOVANUOTO 00:58.95
6 PEDROIA FLORIANO 1997 TURRITA NUOTO 00:59.00
7 XHANINO DARIO 2000 MENDRISIOTTO NUOTO 01:00.08
8 MAGGIO ANTONIO 1998 PADOVANUOTO 01:00.72

Serie n° 7 di 10
1 PAOLI RAFFAELE 1995 RARI NANTES TRENTO 00:57.63
2 BORTUZZO MANUEL MATEO 1999 TEAM VENETO 00:57.47
3 TODESCO LUCA 1998 RARI NANTES TRENTO 00:57.18
4 CAROSSA GIOVANNI 1999 PADOVANUOTO 00:56.83
5 PERGHER ENRICO 1995 RARI NANTES TRENTO 00:57.01
6 TRABACCHIN NICOLO' 1999 SPORTING CLUB NOALE 00:57.32
7 VILARDI RICCARDO 1997 STILELIBERO SSD 00:57.50
8 BARDIN LEONARDO 1998 HYDROS 00:58.19

Serie n° 6 di 10
1 SCARPIS WOLFANGO 1992 ANTARES NUOTO 00:56.79
2 GUIDOLIN DAVIDE 1999 TEAM VENETO 00:56.59
3 MOZZINI ANDREA 1998 TURRITA NUOTO 00:56.50
4 SEGALA ANDREA 1997 GABBIANO 00:56.33
5 SANGIORGIO FRANCESCO 1999 GEMONA NUOTO ATLANTIS 00:56.50
6 DISCARDI LUCA 1997 RIVIERA NUOTO 00:56.56
7 GERONAZZO RICCARDO 1994 MONTEBELLUNA NUOTO 00:56.69
8 PEROTTI NICOLA 1998 VITTORIA ALATA NUOTO 00:56.80

Serie n° 5 di 10
1 BORIC STEFAN 1996 TURRITA NUOTO 00:56.20
2 DISCARDI PIETRO 1997 RIVIERA NUOTO 00:55.94
3 SCANTAMBURLO GABI 1998 TEAM VENETO 00:55.32
4 BOLZONELLA DOMIZIANO 1996 RIVIERA NUOTO 00:55.08
5 DE LORENZI MATTEO 1996 MENDRISIOTTO NUOTO 00:55.12
6 SCALDAFERRO NICOLO' 1998 TEAM VENETO 00:55.41
7 BONVICINI ALESSANDRO 1998 2001 TEAM 00:56.00
8 PETTENO' DAVIDE 1995 RIVIERA NUOTO 00:56.26

Serie n° 4 di 10
1 ZANETTI FEDERICO 1996 VITTORIA ALATA NUOTO 00:55.00
2 SCIAN ALESSANDRO 1996 UISP NUOTO CORDENONS 00:54.94
3 MARCON NICHOLAS 1994 MONTEBELLUNA NUOTO 00:54.89
4 ZENNARO ELIA 1997 SPORTING CLUB NOALE 00:54.82
5 CHISTE' NICOLA 1994 RARI NANTES TRENTO 00:54.87
6 DALFOVO MATTHIAS 1995 BOLZANO NUOTO 00:54.92
7 MANZOCCHI MATTEO 1997 TURRITA NUOTO 00:55.00
8 FERRARO CHRISTIAN 1997 MONTEBELLUNA NUOTO 00:55.04

Serie n° 3 di 10
1 MURACA LORENZO 1996 RIVIERA NUOTO 00:54.57
2 TURINI MASSIMO 1995 VITTORIA ALATA NUOTO 00:54.50
3 FRATTER JACOPO 1995 HYDROS 00:54.41
4 DANIEL RICCARDO 1995 HYDROS 00:54.28
5 VERZANI FRANCESCO 1996 GS VIGILI DEL FUOCO MODENA M.M. 00:54.40
6 MAGRO NICOLA 1997 TEAM VENETO 00:54.44
7 GREGORATTI ALFIERI 1996 HYDROS 00:54.53
8 VICENTINI MATTEO 1996 FONDAZIONE BENTEGODI 00:54.67

(segue Serie n° 2 di 10 alla pagina successiva)
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Veneto Open Foglio n. 14
01/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 10

1 TESCARI MATTIA 1997 TEAM VENETO 00:54.22
2 DOMENEGHETTI ALESSANDRO 1995 TEAM VENETO 00:54.18
3 BARBUI MATTIA 1995 HYDROS 00:53.79
4 SANDRINI LUCA 1994 VITTORIA ALATA NUOTO 00:53.60
5 SOTTANA GILBERTO 1995 MONTEBELLUNA NUOTO 00:53.68
6 MAINARDIS GIONA 1999 GEMONA NUOTO ATLANTIS 00:54.00
7 SANTI ENRICO 1996 ANTARES NUOTO 00:54.20
8 FOGLIA NICCOLO' 1994 GABBIANO 00:54.23

Serie n° 1 di 10
1 MARIN ALBERTO 1996 TEAM VENETO 00:53.22
2 DAL BO' LUCA 1996 TEAM INSUBRIKA 00:52.78
3 RIGHETTO DANIEL ALEX 1995 SPORTING CLUB NOALE 00:52.35
4 TAROCCHI LORENZO 1995 TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI 00:51.73
5 FERRO MAURO 1993 SPORTING CLUB NOALE 00:52.23
6 PEVERE SIMONE 1995 UNIONE NUOTO FRIULI 00:52.50
7 DE ZAN STEFANO 1991 AQVASPORT S.S.DILETT. ARL 00:52.90
8 CARLI GABRIELE ALBERTO 1998 TEAM VENETO 00:53.51

100 Rana - Assoluti Femmine Serie Domenica 02/02/2014 ore 16:19

Serie n° 4 di 4
1 BARES SONIA 2001 STILELIBERO SSD 03:20.00
2 DEDE JENNIFER 2001 GABBIANO 01:36.70
3 RIGONI SARA 2000 GABBIANO 01:30.60
4 BARISON ALESSIA 2001 PADOVANUOTO 01:24.90
5 BORTUZZO JENNIFER 2001 TEAM VENETO 01:25.10
6 GIAU CARLOTTA 2001 GEMONA NUOTO ATLANTIS 01:32.00
7 CATTAPAN MARGHERITA 2001 GABBIANO 01:37.60

Serie n° 3 di 4
1 CORAZZA CHIARA 2001 PADOVANUOTO 01:24.30
2 PEROTTI ELISA 2000 VITTORIA ALATA NUOTO 01:23.00
3 PELI SARA 2001 A.N. BRESCIA 01:22.00
4 PETRINI AZZURRA 2000 SPORTING CLUB NOALE 01:21.37
5 ISOLI ILARIA 1999 PADOVANUOTO 01:21.85
6 ROUIMI JASMINE 1999 SSV LEIFERS A.S.V. 01:22.43
7 PIACENTINI CELINE 1999 MENDRISIOTTO NUOTO 01:23.95
8 BRUNELLO SOFIA 2001 TEAM VENETO 01:24.70

Serie n° 2 di 4
1 ARTUSO FRANCESCA 1997 TEAM VENETO 01:19.53
2 PESCE VANESSA 1998 RIVIERA NUOTO 01:17.78
3 MORANDINI ALICE 2001 GEMONA NUOTO ATLANTIS 01:17.00
4 BIELAK SARAH 1995 BOLZANO NUOTO 01:16.52
5 SPRINGHETTI KATHARINA 1998 SSV LEIFERS A.S.V. 01:16.65
6 BONIATTI ARIANNA 1997 RARI NANTES TRENTO 01:17.54
7 BORTUZZO MICHELLE 1997 TEAM VENETO 01:18.02
8 SAVIAN CHIARA 1998 HYDROS 01:19.85

Serie n° 1 di 4
1 TIOZZO EMMA 1997 TEAM VENETO 01:14.84
2 MALTAURO GRETA 1997 BOLZANO NUOTO 01:13.30
3 MOMETTO SERENA 1993 TEAM VENETO 01:12.95
4 FISSNEIDER LISA 1994 FIAMME GIALLE 01:08.50
5 NOVELLO KELLY 1996 TEAM VENETO 01:12.30
6 BINCOLETTO MATILDE 1999 UISP NUOTO CORDENONS 01:13.02
7 SOLDATI RITA 1999 VITTORIA ALATA NUOTO 01:13.70
8 TIOZZO CAROLINA 1999 TEAM VENETO 01:15.70
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Veneto Open Foglio n. 15
01/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Maschi Serie Domenica 02/02/2014 ore 16:33

Serie n° 4 di 4
1 LONGOBARDI FEDERICO 1999 RARI NANTES VALSUGANA 03:20.00
2 SPIZZOTIN NICOLA 1998 STILELIBERO SSD 01:22.72
3 MICHIELETTO MATTEO 2000 SPORTING CLUB NOALE 01:20.50
4 MAZZURANA JACOPO 2000 TEAM VENETO 01:17.50
5 DE ANGELIS JACOPO 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 01:18.03
6 TONETTO GIANMARCO 2000 STILELIBERO SSD 01:22.70
7 SBRUGNERA RICCARDO 2000 A.S.D.C.S. NUOTO MONFALCONE 01:26.00

Serie n° 3 di 4
1 NONATS VIKTOR 1996 TURRITA NUOTO 01:17.00
2 FINOTTO STEFANO 1999 HYDROS 01:16.85
3 BOSETTO PIETRO 1999 PADOVANUOTO 01:15.91
4 MILANI RICCARDO 1996 TEAM VENETO 01:12.95
5 GRASSI MARCO 1999 VITTORIA ALATA NUOTO 01:13.90
6 CAPODAGLIO ENRICO 2000 PADOVANUOTO 01:16.40
7 CONFORTO THOMAS 2000 A.S.D.C.S. NUOTO MONFALCONE 01:17.00

Serie n° 2 di 4
1 FLORIAN FILIPPO 1996 MONTEBELLUNA NUOTO 01:11.22
2 RUSSO CHRISTIAN 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 01:09.44
3 BERNARDI MICHAEL 1994 GABBIANO 01:07.59
4 SPRINGHETTI DAVID 1996 SSV LEIFERS A.S.V. 01:06.45
5 GAZZONI MIRKO 1995 VITTORIA ALATA NUOTO 01:07.00
6 PESCE ALBERTO 1998 SPORTING CLUB NOALE 01:08.19
7 CASNA CARLO 1997 BOLZANO NUOTO 01:10.49
8 PAMPOLINI ALESSIO 1996 VITTORIA ALATA NUOTO 01:12.00

Serie n° 1 di 4
1 CASNA ZACCARIA 1995 BOLZANO NUOTO 01:03.49
2 LOSCHI MOISES DANIEL 1994 MONTEBELLUNA NUOTO 01:02.24
3 GIORGETTI EDOARDO 1989 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 01:01.50
4 TONIATO ANDREA 1991 FIAMME GIALLE 01:00.42
5 RADICI ANDREA 1995 VITTORIA ALATA NUOTO 01:01.40
6 CATALANO ALBERTO 1989 FIAMME ORO ROMA 01:02.00
7 PARISI ROBERTO 1993 VITTORIA ALATA NUOTO 01:03.00
8 LUCATO LEONARDO 1998 ANTARES NUOTO 01:05.95

50 Dorso - Assoluti Femmine Serie Domenica 02/02/2014 ore 16:46

Serie n° 2 di 2
1 BOEM ANNA 2000 STILELIBERO SSD 00:40.00
2 CERESOLA GAIA 2001 MENDRISIOTTO NUOTO 00:35.11
3 TAROCCO SOFIA 1999 PADOVANUOTO 00:33.66
4 CEHIC MEJEREMA 1997 TURRITA NUOTO 00:32.80
5 BELLATO VERONICA 1998 HYDROS 00:33.00
6 INVERNIZZI GIULIA 2000 PADOVANUOTO 00:34.61
7 MORI MARTINA 2000 STILELIBERO SSD 00:40.00

Serie n° 1 di 2
1 MENEGALDO GIULIA 1993 HYDROS 00:32.39
2 VENTURINI CRISTINA 1998 VITTORIA ALATA NUOTO 00:31.00
3 GIRARDI MARIA CHIARA 1998 2001 TEAM 00:30.54
4 SCARABELLI ALICE ANTONIA 1998 TEAM INSUBRIKA 00:29.79
5 DE LORENZI GRETA 1993 RIVIERA NUOTO 00:30.18
6 ROVERE LUCIA 1999 GEMONA NUOTO ATLANTIS 00:30.55
7 MASON GIORGIA 1998 GABBIANO 00:32.14
8 MESSINA ISABELLE 1997 MENDRISIOTTO NUOTO 00:32.56
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Veneto Open Foglio n. 16
01/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Maschi Serie Domenica 02/02/2014 ore 16:51

Serie n° 3 di 3
2 MUFFATO MICHELE 1998 STILELIBERO SSD 00:40.00
3 SERAFIN NICOLA 1997 STILELIBERO SSD 00:31.00
4 SCROCCARO DENIS 1997 SPORTING CLUB NOALE 00:30.00
5 CEHIC AMAR 1995 TURRITA NUOTO 00:30.00
6 VECCHIATO THOMAS 2000 STILELIBERO SSD 00:35.20

Serie n° 2 di 3
2 DE LORENZI MATTEO 1996 MENDRISIOTTO NUOTO 00:29.91
3 FRIGO MANUEL 1997 TEAM VENETO 00:29.18
4 CINAT DAVIDE 1993 UISP NUOTO CORDENONS 00:29.00
5 TESCARI MATTIA 1997 TEAM VENETO 00:29.08
6 SANTI MATTIA 1997 ANTARES NUOTO 00:29.86

Serie n° 1 di 3
1 GATTI FILIPPO 1996 FONDAZIONE BENTEGODI 00:28.60
2 KIESSWETTER MANUEL 1993 BOLZANO NUOTO 00:28.33
3 TAFFARELLO MARCO 1996 HYDROS 00:27.90
4 RESTIVO MATTEO 1994 UNIONE NUOTO FRIULI 00:26.80
5 MORA LORENZO 1998 GS VIGILI DEL FUOCO MODENA M.M. 00:27.00
6 MARIN ALBERTO 1996 TEAM VENETO 00:28.27
7 MARCON NICHOLAS 1994 MONTEBELLUNA NUOTO 00:28.57
8 SOTTANA GILBERTO 1995 MONTEBELLUNA NUOTO 00:28.81

200 Farfalla - Assoluti Femmine Serie Domenica 02/02/2014 ore 16:58

Serie n° 2 di 2
2 SARTORETTO GIADA 1998 HYDROS 02:33.21
3 MARIN ELEONORA 1998 TEAM VENETO 02:28.39
4 REBIZZI MATILDE 1998 TEAM VENETO 02:25.62
5 BAU' RACHELE 1996 TEAM VENETO 02:25.99
6 SERRA BENEDETTA 2001 VITTORIA ALATA NUOTO 02:32.50

Serie n° 1 di 2
2 BADOER ALICE 1997 TEAM VENETO 02:24.50
3 ZANETTI SARA 1997 RARI NANTES TRENTO 02:20.00
4 STOPPA FRANCESCA 1996 RARI NANTES TRENTO 02:15.40
5 FANTI ROVETTA CATERINA 1998 VITTORIA ALATA NUOTO 02:19.50
6 VIDAL ELISA 1999 TEAM VENETO 02:22.36

200 Farfalla - Assoluti Maschi Serie Domenica 02/02/2014 ore 17:06

Serie n° 3 di 3
2 BATTORTI LEONARDO 2000 A.S.D.C.S. NUOTO MONFALCONE 02:50.00
3 CALDIERARO RICCARDO 2000 HYDROS 02:33.70
4 XHANINO DARIO 2000 MENDRISIOTTO NUOTO 02:24.06
5 ZANETTI DAVIDE 1998 VITTORIA ALATA NUOTO 02:25.00
6 FAZION LUCA 1998 PADOVANUOTO 02:39.00

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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Veneto Open Foglio n. 17
01/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

2 ROMANO MATTIA 1998 STILELIBERO SSD 02:22.51
3 FIORITI ABREHAM 1998 VITTORIA ALATA NUOTO 02:15.00
4 VERZANI FRANCESCO 1996 GS VIGILI DEL FUOCO MODENA M.M. 02:10.00
5 LO CHIATTO PRISCO 1998 GS VIGILI DEL FUOCO MODENA M.M. 02:14.00
6 CATTABRIGA MATTEO 2000 GS VIGILI DEL FUOCO MODENA M.M. 02:17.00
7 FANTINATO CRISTIAN 1999 TEAM VENETO 02:24.03

Serie n° 1 di 3
1 POLINI MATTEO 1995 VITTORIA ALATA NUOTO 02:08.00
2 CIOLA ENRICO 1987 RARI NANTES TRENTO 02:07.00
3 CAMPIGLI ANDREA 1996 TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI 02:04.25
4 BRUNI GHERARDO 1991 TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI 01:58.05
5 CAMPIGLI ALBERTO 1996 TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI 02:03.05
6 MUTTI LORENZO 1996 TEAM INSUBRIKA 02:05.67
7 FERRARO CHRISTIAN 1997 MONTEBELLUNA NUOTO 02:07.92
8 FRANCESCHIN ALESSANDRO 1995 SPORTING CLUB NOALE 02:09.95

200 Misti - Assoluti Femmine Serie Domenica 02/02/2014 ore 17:18

Serie n° 5 di 5
1 MORI MARTINA 2000 STILELIBERO SSD 03:00.00
2 MANENTE RACHELE 2000 STILELIBERO SSD 02:55.00
3 ISOLI ILARIA 1999 PADOVANUOTO 02:49.21
4 PIACENTINI CELINE 1999 MENDRISIOTTO NUOTO 02:44.56
5 BERT ILARIA 2000 A.S.D.C.S. NUOTO MONFALCONE 02:45.00
6 BOEM ANNA 2000 STILELIBERO SSD 02:55.00
7 REATO IRENE 2001 STILELIBERO SSD 03:00.00

Serie n° 4 di 5
1 ZACCHEO ELEONORA 2000 A.S.D.C.S. NUOTO MONFALCONE 02:38.60
2 ROUIMI JASMINE 1999 SSV LEIFERS A.S.V. 02:37.45
3 DONAUDI ARIANNA 1999 HYDROS 02:36.86
4 ZANETTI GIORGIA 2001 RARI NANTES TRENTO 02:36.00
5 BATTISTELLA MARTINA 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 02:36.48
6 SELLER AURORA 2001 FRANCIACORTA SPORT 02:37.00
7 ZACCHEO SILVIA 2000 A.S.D.C.S. NUOTO MONFALCONE 02:38.00
8 GATTAGRISA CHIARA 2000 STILELIBERO SSD 02:42.12

Serie n° 3 di 5
1 ARTUSO FRANCESCA 1997 TEAM VENETO 02:35.28
2 GIORGETTI FRANCESCA 1996 MENDRISIOTTO NUOTO 02:33.40
3 PAIOLA FRANCESCA 1996 FONDAZIONE BENTEGODI 02:32.47
4 SPRINGHETTI KATHARINA 1998 SSV LEIFERS A.S.V. 02:31.45
5 FRIGO ANDREA 1997 MONTEBELLUNA NUOTO 02:31.78
6 TIOZZO CAROLINA 1999 TEAM VENETO 02:33.18
7 MESSNER SARA 1998 SSV LEIFERS A.S.V. 02:35.00
8 PESCE VANESSA 1998 RIVIERA NUOTO 02:35.90

Serie n° 2 di 5
1 PUSCEDDU SOFIA 2000 SSV LEIFERS A.S.V. 02:30.45
2 DELANTONE LUCREZIA 1998 TEAM VENETO 02:29.50
3 TIOZZO EMMA 1997 TEAM VENETO 02:27.85
4 BERTOTTO FRANCESCA 1996 TEAM VENETO 02:26.94
5 IZZO SILVIA 1998 VITTORIA ALATA NUOTO 02:27.00
6 BARBIERI ALICE 2000 RARI NANTES TRENTO 02:28.00
7 PERROTTA GIORGIA 2000 HYDROS 02:30.10
8 CIMAN CONSUELO 1999 LEOSPORT 02:30.89

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)
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Veneto Open Foglio n. 18
01/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 IURASEK SOFIA 1998 UNIONE NUOTO FRIULI 02:21.00
2 PIROVANO ANNA 2000 VITTORIA ALATA NUOTO 02:20.81
3 ROVERE LUCIA 1999 GEMONA NUOTO ATLANTIS 02:20.00
4 DALLA BONA MARTINA 1996 VITTORIA ALATA NUOTO 02:19.50
5 GUAGNINI BENEDETTA 1996 TEAM INSUBRIKA 02:19.89
6 LETRARI ARIANNA 1995 BOLZANO NUOTO 02:20.60
7 GYERTYANFFY SARA 1998 IMOLANUOTO 02:20.96
8 NOVELLO KELLY 1996 TEAM VENETO 02:22.61

200 Misti - Assoluti Maschi Serie Domenica 02/02/2014 ore 17:39

Serie n° 3 di 3
1 ZANCHETTIN ALESSANDRO 2000 STILELIBERO SSD 03:00.00
2 DE ANGELIS JACOPO 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 02:35.00
3 BURBA ISAC 2000 A.S.D.C.S. NUOTO MONFALCONE 02:27.00
4 LONGOBARDI FEDERICO 1999 RARI NANTES VALSUGANA 02:25.00
5 FRERI GEREMIA 2000 FRANCIACORTA SPORT 02:26.00
6 BOSETTO PIETRO 1999 PADOVANUOTO 02:28.86
7 TONIOLO ALBERTO 2000 HYDROS 02:39.20

Serie n° 2 di 3
1 HOFER CHRISTIAN 1998 SSV LEIFERS A.S.V. 02:23.34
2 BEDON MARCO 1999 RIVIERA NUOTO 02:18.39
3 SPRINGHETTI DAVID 1996 SSV LEIFERS A.S.V. 02:13.43
4 FRATTER JACOPO 1995 HYDROS 02:11.80
5 ANDREOLI GIOVANNI 1997 VITTORIA ALATA NUOTO 02:13.00
6 SOTTANA GILBERTO 1995 MONTEBELLUNA NUOTO 02:18.18
7 CASNA CARLO 1997 BOLZANO NUOTO 02:20.00
8 GATTI GIACOMO 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 02:24.86

Serie n° 1 di 3
1 PUSCEDDU ALESSANDRO 1996 SSV LEIFERS A.S.V. 02:10.64
2 BALLO STEFANO 1993 BOLZANO NUOTO 02:06.00
3 DAL BO' LUCA 1996 TEAM INSUBRIKA 02:04.42
4 TAROCCHI LORENZO 1995 TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI 02:00.01
5 SANNA DANIELE 1989 AQVASPORT S.S.DILETT. ARL 02:03.30
6 GIORGETTI EDOARDO 1989 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 02:05.40
7 LOSCHI MOISES DANIEL 1994 MONTEBELLUNA NUOTO 02:10.13
8 SANTI MATTIA 1997 ANTARES NUOTO 02:11.56

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 02/02/2014 ore 17:52

Serie n° 6 di 6
2 IROLDI ANNA 2001 PADOVANUOTO 01:40.00
3 GIAU CARLOTTA 2001 GEMONA NUOTO ATLANTIS 00:33.50
4 GALTER MARIKA 1996 RARI NANTES VALSUGANA 00:32.00
5 TONIUTTI VALENTINA 2001 GEMONA NUOTO ATLANTIS 00:32.50
6 BARES SONIA 2001 STILELIBERO SSD 00:34.00
7 BARISON ALESSIA 2001 PADOVANUOTO 01:40.00

(segue Serie n° 5 di 6 alla pagina successiva)
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Veneto Open Foglio n. 19
01/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 6

1 ZORBA VANESSA 2001 A.S.D.C.S. NUOTO MONFALCONE 00:32.00
2 BELLINI BENEDETTA 2000 ALBATROS 00:31.00
3 ROMANIN AGNESE 1999 PADOVANUOTO 00:30.03
4 PICCOLO MARTINA 2000 VITTORIA ALATA NUOTO 00:30.00
5 CAUSIN MARTINA 2000 STILELIBERO SSD 00:30.02
6 GALZIGNATO ALICE 1998 LEOSPORT 00:30.73
7 RONER SARA 1997 RARI NANTES VALSUGANA 00:31.00

Serie n° 4 di 6
1 ZANIN LETIZIA 2000 HYDROS 00:29.89
2 BONVECCHIO AMANDA 1998 RARI NANTES TRENTO 00:29.46
3 DE LORENZI GRETA 1993 RIVIERA NUOTO 00:29.03
4 ZANETTI SARA 1997 RARI NANTES TRENTO 00:28.82
5 TAROCCO SOFIA 1999 PADOVANUOTO 00:29.00
6 CARRARO ELENA VITTORIA 1997 GABBIANO 00:29.12
7 MARIN MARTINA 2000 STILELIBERO SSD 00:29.64
8 SAVIAN CHIARA 1998 HYDROS 00:29.99

Serie n° 3 di 6
1 BADOER ALICE 1997 TEAM VENETO 00:28.64
2 TE FLAN TALITA 1995 VITTORIA ALATA NUOTO 00:28.50
3 TRONCON MARTINA 1999 PADOVANUOTO 00:28.36
4 TOSATO GIULIA 1999 GABBIANO 00:28.18
5 BELLATO VERONICA 1998 HYDROS 00:28.21
6 LICCHELLI SILVIA 2000 A.S.D.C.S. NUOTO MONFALCONE 00:28.50
7 SALVALAGGIO SILVIA 1996 MONTEBELLUNA NUOTO 00:28.57
8 STEFANUTO SHAULA 1998 HYDROS 00:28.82

Serie n° 2 di 6
1 DORO LISA 1993 UISP NUOTO CORDENONS 00:28.02
2 DI FILIPPO CHIARA 1999 UNIONE NUOTO FRIULI 00:27.50
3 D'ACQUISTO BEATRICE 1996 HYDROS 00:27.24
4 CASARIN IANIRE 1996 TEAM VENETO 00:27.17
5 PERROTTA GIORGIA 2000 HYDROS 00:27.23
6 GIUSSANTI MELISSA 1997 TEAM INSUBRIKA 00:27.30
7 FRANCONETTI MARTINA 1999 STILELIBERO SSD 00:27.62
8 NOVELLO KATIA 2000 TEAM VENETO 00:28.03

Serie n° 1 di 6
1 CORTI ELENA 1992 TEAM INSUBRIKA 00:26.92
2 CASARIN LEYRE 1998 TEAM VENETO 00:26.60
3 TRENTIN GIADA 1995 TEAM VENETO 00:26.49
4 BIONDANI GIORGIA 1997 LEOSPORT 00:25.24
5 LETRARI LAURA 1989 BOLZANO NUOTO 00:26.06
6 SPAGNOLO RENATA FABIOLA 1989 TEAM VENETO 00:26.52
7 CONTE ALICE 1995 RIVIERA NUOTO 00:26.61
8 BAILO GAIA 1997 TEAM INSUBRIKA 00:27.00

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 02/02/2014 ore 18:06

Serie n° 8 di 8
1 BARDIN LEONARDO 1998 HYDROS 01:40.00
2 PELLEGRINI KEVIN 2000 ALBATROS 00:30.80
3 TONETTO GIANMARCO 2000 STILELIBERO SSD 00:29.30
4 POLESE MARCO 1998 STILELIBERO SSD 00:28.30
5 SPIZZOTIN NICOLA 1998 STILELIBERO SSD 00:28.74
6 CAPODAGLIO ENRICO 2000 PADOVANUOTO 00:30.60
7 LANZA CARLO ALBERTO 1999 GABBIANO 00:31.26

(segue Serie n° 7 di 8 alla pagina successiva)
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Veneto Open Foglio n. 20
01/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 7 di 8

1 PEDROIA FLORIANO 1997 TURRITA NUOTO 00:28.00
2 MAGGIO ANTONIO 1998 PADOVANUOTO 00:27.86
3 PERON FRANCESCO 2000 SPORTING CLUB NOALE 00:27.30
4 RUSSO CHRISTIAN 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 00:26.93
5 BISTERZO ALBERTO 1999 RIVIERA NUOTO 00:27.19
6 FLORIAN FILIPPO 1996 MONTEBELLUNA NUOTO 00:27.46
7 CALDIERARO RICCARDO 2000 HYDROS 00:28.00
8 BONETTI MANUEL 1996 ALBATROS 00:28.00

Serie n° 6 di 8
1 PETTENO' DAVIDE 1995 RIVIERA NUOTO 00:26.04
2 MANZOCCHI MATTEO 1997 TURRITA NUOTO 00:26.00
3 CAROSSA GIOVANNI 1999 PADOVANUOTO 00:25.88
4 BONVICINI ALESSANDRO 1998 2001 TEAM 00:25.83
5 SCARPIS WOLFANGO 1992 ANTARES NUOTO 00:25.84
6 SANGIORGIO FRANCESCO 1999 GEMONA NUOTO ATLANTIS 00:26.00
7 BORIC STEFAN 1996 TURRITA NUOTO 00:26.00
8 CASTELLO MATTIA 1999 RIVIERA NUOTO 00:26.58

Serie n° 5 di 8
1 GERONAZZO RICCARDO 1994 MONTEBELLUNA NUOTO 00:25.65
2 DE LORENZI MATTEO 1996 MENDRISIOTTO NUOTO 00:25.59
3 FENAROLI FABIO 1995 VITTORIA ALATA NUOTO 00:25.50
4 GREGORATTI ALFIERI 1996 HYDROS 00:25.42
5 TRABACCHIN NICOLO' 1999 SPORTING CLUB NOALE 00:25.48
6 KIESSWETTER MANUEL 1993 BOLZANO NUOTO 00:25.50
7 VILARDI RICCARDO 1997 STILELIBERO SSD 00:25.65
8 SEGALA ANDREA 1997 GABBIANO 00:25.72

Serie n° 4 di 8
1 VICENTINI MATTEO 1996 FONDAZIONE BENTEGODI 00:25.30
2 TESCARI MATTIA 1997 TEAM VENETO 00:25.23
3 DANIEL RICCARDO 1995 HYDROS 00:25.16
4 GUIDOLIN DAVIDE 1999 TEAM VENETO 00:25.11
5 CHISTE' NICOLA 1994 RARI NANTES TRENTO 00:25.15
6 CERVELLIN STEFANO 1997 RIVIERA NUOTO 00:25.20
7 SCALDAFERRO NICOLO' 1998 TEAM VENETO 00:25.30
8 MARCON NICHOLAS 1994 MONTEBELLUNA NUOTO 00:25.37

Serie n° 3 di 8
1 MAGRO NICOLA 1997 TEAM VENETO 00:25.06
2 DALFOVO MATTHIAS 1995 BOLZANO NUOTO 00:25.04
3 SCIAN ALESSANDRO 1996 UISP NUOTO CORDENONS 00:25.00
4 MAINARDIS GIONA 1999 GEMONA NUOTO ATLANTIS 00:25.00
5 MORA LORENZO 1998 GS VIGILI DEL FUOCO MODENA M.M. 00:25.00
6 VERZANI FRANCESCO 1996 GS VIGILI DEL FUOCO MODENA M.M. 00:25.00
7 CARLI GABRIELE ALBERTO 1998 TEAM VENETO 00:25.05
8 BOLZONELLA DOMIZIANO 1996 RIVIERA NUOTO 00:25.09

Serie n° 2 di 8
1 FOGLIA NICCOLO' 1994 GABBIANO 00:24.83
2 SANDRINI LUCA 1994 VITTORIA ALATA NUOTO 00:24.80
3 MURACA LORENZO 1996 RIVIERA NUOTO 00:24.57
4 FRIGO MANUEL 1997 TEAM VENETO 00:24.30
5 SANTI ENRICO 1996 ANTARES NUOTO 00:24.52
6 ZENNARO ELIA 1997 SPORTING CLUB NOALE 00:24.80
7 MARIN ALBERTO 1996 TEAM VENETO 00:24.82
8 BRUNI GHERARDO 1991 TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI 00:24.90

(segue Serie n° 1 di 8 alla pagina successiva)
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Veneto Open Foglio n. 21
01/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 8

1 ANTONUCCI ANDREA 1989 NUOTO VENEZIA 00:24.20
2 CASNA ZACCARIA 1995 BOLZANO NUOTO 00:24.15
3 RIGHETTO DANIEL ALEX 1995 SPORTING CLUB NOALE 00:23.84
4 CATALANO FRANCESCO 1997 VITTORIA ALATA NUOTO 00:23.50
5 FERRO MAURO 1993 SPORTING CLUB NOALE 00:23.65
6 ROSSI FILIPPO 1995 LEOSPORT 00:23.99
7 PEVERE SIMONE 1995 UNIONE NUOTO FRIULI 00:24.20
8 BARBUI MATTIA 1995 HYDROS 00:24.25

200 Dorso - Assoluti Femmine Serie Domenica 02/02/2014 ore 18:23

Serie n° 3 di 3
1 CORAZZA CHIARA 2001 PADOVANUOTO 02:44.60
2 ZANETTI GIORGIA 2001 RARI NANTES TRENTO 02:38.00
3 TASSOTTI CARLOTTA 2001 TEAM VENETO 02:35.90
4 MESSINA ISABELLE 1997 MENDRISIOTTO NUOTO 02:35.00
5 CERESOLA GAIA 2001 MENDRISIOTTO NUOTO 02:35.55
6 WALKER ANNA 1996 MENDRISIOTTO NUOTO 02:36.06
7 SARTORETTO GIADA 1998 HYDROS 02:41.97

Serie n° 2 di 3
1 FONTANA SIMONA 1997 TURRITA NUOTO 02:35.00
2 CHIEREGHIN SABINE 1999 SSV LEIFERS A.S.V. 02:32.67
3 INVERNIZZI GIULIA 2000 PADOVANUOTO 02:29.35
4 DONINI VALENTINA 2000 RARI NANTES TRENTO 02:27.81
5 POLINI MARCELLA 1999 VITTORIA ALATA NUOTO 02:29.00
6 SALERI CAMILLA 2000 VITTORIA ALATA NUOTO 02:30.00
7 PEDROIA CLAUDIA 1999 TURRITA NUOTO 02:35.00

Serie n° 1 di 3
1 CEHIC MEJEREMA 1997 TURRITA NUOTO 02:27.00
2 MENEGALDO GIULIA 1993 HYDROS 02:22.62
3 VIDAL ELISA 1999 TEAM VENETO 02:20.37
4 BAU' RACHELE 1996 TEAM VENETO 02:13.73
5 FRANCESCHI MARTINA 1998 TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI 02:18.18
6 GIRARDI MARIA CHIARA 1998 2001 TEAM 02:20.58
7 VENTURINI CRISTINA 1998 VITTORIA ALATA NUOTO 02:22.90
8 TEELUCK ANISHTA 2001 VITTORIA ALATA NUOTO 02:27.65

200 Dorso - Assoluti Maschi Serie Domenica 02/02/2014 ore 18:36

Serie n° 3 di 3
2 ZANARDELLI ENRICO 2000 ALBATROS 02:32.00
3 PAPA ALESSANDRO 1999 HYDROS 02:23.28
4 MOZZINI LUCA 1997 TURRITA NUOTO 02:22.00
5 SERAFIN NICOLA 1997 STILELIBERO SSD 02:23.00
6 BEDON ANDREA 1999 RIVIERA NUOTO 02:24.90
7 VECCHIATO THOMAS 2000 STILELIBERO SSD 02:40.00

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Veneto Open Foglio n. 22
01/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

2 SELLER ANDREA 1999 VITTORIA ALATA NUOTO 02:21.00
3 CATTABRIGA MATTEO 2000 GS VIGILI DEL FUOCO MODENA M.M. 02:14.00
4 BALLO STEFANO 1993 BOLZANO NUOTO 02:12.31
5 SCROCCARO DENIS 1997 SPORTING CLUB NOALE 02:12.80
6 CEHIC AMAR 1995 TURRITA NUOTO 02:20.00
7 FRERI GIACOMO 1999 VITTORIA ALATA NUOTO 02:21.20

Serie n° 1 di 3
1 MORA LORENZO 1998 GS VIGILI DEL FUOCO MODENA M.M. 02:10.00
2 GATTI FILIPPO 1996 FONDAZIONE BENTEGODI 02:07.32
3 CAMELETTI MARIO 1996 VITTORIA ALATA NUOTO 02:06.00
4 FEDELI NICOLO' 1993 VITTORIA ALATA NUOTO 02:01.00
5 CAMPIGLI ALBERTO 1996 TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI 02:04.90
6 RESTIVO MATTEO 1994 UNIONE NUOTO FRIULI 02:06.00
7 FAVA PAOLO 1994 HYDROS 02:09.64
8 CINAT DAVIDE 1993 UISP NUOTO CORDENONS 02:11.00

1500 Stile Libero - Assoluti Maschi Master Serie Domenica 02/02/2014 ore 18:48

Serie n° 2 di 2
1 MAFFEI THEO 1997 MENDRISIOTTO NUOTO 17:39.34
2 MARCHIORI LEONARDO 1998 HYDROS 17:10.09
3 BORTUZZO MANUEL MATEO 1999 TEAM VENETO 16:57.66
4 MOZZINI ANDREA 1998 TURRITA NUOTO 16:34.00
5 FIORUCCI ALESSIO 1999 PADOVANUOTO 16:48.30
6 MOZZINI LUCA 1997 TURRITA NUOTO 17:04.00
7 CATTAPAN ALESSANDRO 1996 ANTARES NUOTO 17:24.44
8 POZZOBON BARBARA 1993 HYDROS 17:57.63

Serie n° 1 di 2
1 SULTATO LEONARDO 1996 HYDROS 16:13.14
2 SCANTAMBURLO GABI 1998 TEAM VENETO 16:03.96
3 SERVENTI MATTEO 1996 VITTORIA ALATA NUOTO 15:53.67
4 VIO TOMMASO LEOPOLDO 1990 TEAM VENETO 15:32.41
5 CAMPIGLI ANDREA 1996 TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI 15:41.91
6 MUTTI LORENZO 1996 TEAM INSUBRIKA 15:59.00
7 DOMENEGHETTI ALESSANDRO 1995 TEAM VENETO 16:11.96
8 DEL PUP FEDERICO 1997 TEAM VENETO 16:20.03

400 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 02/02/2014 ore 19:26

Serie n° 4 di 4
1 ZANIN LETIZIA 2000 HYDROS 04:59.44
2 WITTENBACH GIADA 1997 TURRITA NUOTO 04:50.00
3 VIGLIANTI ALBA 1999 TURRITA NUOTO 04:48.00
4 LUGLI LUDOVICA 2001 PADOVANUOTO 04:45.30
5 SPALENZA MARTINA 1999 VITTORIA ALATA NUOTO 04:46.00
6 FONTANA SIMONA 1997 TURRITA NUOTO 04:48.00
7 PEDROIA CLAUDIA 1999 TURRITA NUOTO 04:52.00

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)
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Veneto Open Foglio n. 23
01/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

1 RENICA MARTA 2000 VITTORIA ALATA NUOTO 04:44.00
2 COLONNA RACHELE 1996 PADOVANUOTO 04:41.86
3 DOGNINI LETIZIA 2001 VITTORIA ALATA NUOTO 04:40.80
4 BRATTINI MARTINA 1998 VITTORIA ALATA NUOTO 04:38.20
5 MOSSI LARA 1995 MENDRISIOTTO NUOTO 04:38.56
6 SINA MARTA 1996 VITTORIA ALATA NUOTO 04:41.40
7 GUERRATO GAIA 2001 VITTORIA ALATA NUOTO 04:42.20

Serie n° 2 di 4
1 WALKER ANNA 1996 MENDRISIOTTO NUOTO 04:37.54
2 FARRONATO MORGAN 1999 TEAM VENETO 04:33.62
3 LETRARI ARIANNA 1995 BOLZANO NUOTO 04:27.00
4 MARIN ELEONORA 1998 TEAM VENETO 04:26.25
5 VIDAL ELISA 1999 TEAM VENETO 04:26.55
6 CRAMERI NASTASIA 1998 TURRITA NUOTO 04:31.00
7 MORETTO SILVIA 2000 GABBIANO 04:36.39
8 BARBIERI ALICE 2000 RARI NANTES TRENTO 04:38.20

Serie n° 1 di 4
1 DELANTONE LUCREZIA 1998 TEAM VENETO 04:21.09
2 MAOGGI BARBARA 1994 TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI 04:19.20
3 VOLPI MATILDE 1998 TEAM INSUBRIKA 04:18.70
4 CAPONI LINDA 1998 TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI 04:10.55
5 BERTOTTO FRANCESCA 1996 TEAM VENETO 04:14.64
6 TADDEUCCI GINEVRA 1997 TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI 04:19.13
7 BRIDI ARIANNA 1995 RARI NANTES TRENTO 04:20.36
8 FRANCESCHI MARTINA 1998 TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI 04:22.91
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